
 
 

SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA E ADMINISTRAÇÃO PENITENCIÁRIA 
 

Rua: Deputado Mário de Barros, Nº 1290 – Edifício Caetano Munhoz da Rocha 3º andar Centro Cívico, 
CEP: 80.530-280 – Curitiba - Paraná - Brasil - Fone: 41 3313-1900 

1

 

 

EDITAL Nº 018/2016 – GS/SESP 
 
 

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA E ADMINISTRAÇÃO 
PENITENCIÁRIA, no uso de suas atribuições legais, considerando o contido nos Editais 
012/2016, de 21/07/2016, e 014/2016, de 01/08/2016 – GS/SESP, os quais estabelecem 
instruções destinadas à realização de Processo Seletivo Simplificado - PSS, para 
contratação temporária na função de AJUDANTE DE PERÍCIA, AJUDANTE DE 
NECROPSIA, MÉDICO LEGISTA E ODONTOLEGISTA, resolve: 
 
 

TORNAR PÚBLICO 
 
 
1. A relação do resultado dos recursos que foram interpostos constantes no Anexo I do 

presente Edital, após análise e julgamento previstos no item 7.3 Dos Recursos. 
   
2. Os processos referentes aos recursos interpostos estarão à disposição dos 

candidatos no Grupo de Recursos Humanos Setorial – GRHS, da Secretaria de 
Estado da Segurança Pública e Administração Penitenciária - SESP, sito à Rua 
Deputado Mário de Barros, nº 1290, Edifício Caetano Munhoz da Rocha, 3º andar, 
Centro Cívico, Curitiba, Paraná, das 08h30min às 12:00h e das 13h30min às 18:00h, 
até 48 horas após a publicação. Após, serão definitivamente arquivados na SESP. 

 
 

 
Curitiba, 18 de agosto de 2016. 

 
 
 

WAGNER MESQUITA DE OLIVEIRA 
Secretário de Estado da Segurança Pública e Administração Penitenciária 

 
 
 
 
 
 
 



 
 

SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA E ADMINISTRAÇÃO PENITENCIÁRIA 
 

Rua: Deputado Mário de Barros, Nº 1290 – Edifício Caetano Munhoz da Rocha 3º andar Centro Cívico, 
CEP: 80.530-280 – Curitiba - Paraná - Brasil - Fone: 41 3313-1900 

2

 
 

ANEXO I DO EDITAL Nº 0018/2016 – GS/SESP 
 
 

SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA E ADMINISTRAÇÃO PENITENCIÁRIA 
COMISSÃO ESPECIAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 

     
EDITAL Nº 012/2016 - GS/SESP 

     
NOME  RG PROTOCOLO REGIÃO RESULTADO 
ANDRE SALIBA 46214269 14.217.467-7 NÃO CONSTA INDEFERIDO 
CLAUDIA MORAIS CELESTINO 123039653 14.221.950-6 CURITIBA INDEFERIDO 
CRISTINA PIERINI 87752020 14.222.324-4 CURITIBA INDEFERIDO 
EDINEI LUIZ SOUZA 82183078 14.221.759-7 FRANCISCO BELTRÃO INDEFERIDO 
FABIO EDUARDO NUNES VIEIRA 133098542 14.221.747-3 FRANCISCO BELTRÃO INDEFERIDO 
FRANCIELI SIMEONI 89546575 14.221.601-9 MARINGÁ INDEFERIDO 
JOACIR BORBA 77350136 14.221.733-3 FRANCISCO BELTRÃO INDEFERIDO 
JOYCE MARINA DE FARIA 105517335 14.222.327-9 MARINGÁ INDEFERIDO 
KEILA RUBIANE DE BORBA OPIECO 78856521 14.220.088-0 CURITIBA INDEFERIDO 
LEIZE SCHIAVINI RODRIGUES DIAS 49766068 14.222.267-1 TOLEDO INDEFERIDO 
LUCIANO RAFAEL HUBNER 71019837 14.221.769-4 FRANCISCO BELTRÃO INDEFERIDO 
LUCIANO TAVARES RABELLO 20276673 14.221.293-5 UNIÃO DA VITÓRIA INDEFERIDO 
MARIA DE LURDES JUNKES 53160689 14.221.738-4 FRANCISCO BELTRÃO INDEFERIDO 
MARLI IVONI BLEICH 73694213 14.221.746-5 FRANCISCO BELTRÃO INDEFERIDO 
NATALIA BARBOSA COSTA DE JESUS 413182174 14.220.011-2 CURITIBA INDEFERIDO 
NEBORA LIZ VENDRAMIN BRASIL 137810719 14.219.395-7 CURITIBA INDEFERIDO 
SIDNEI PEDRO OPIECO 74036511 14.220.071-6 CURITIBA INDEFERIDO 
SUZANA CHEN YI LIN 93504607 14.221.985-9 CURITIBA INDEFERIDO 
WAINER DIEGO NOGUEIRA 90655647 14.221.095-9 PATO BRANCO INDEFERIDO 
JULIO MASCARENHAS DE SOUZA 1049023813 14.223.224-3 LONDRINA NÃO CONHECIDO 
TATIANE PEREIRA TIZO 103288614 14.223.207-3 PARANAVAÍ NÃO CONHECIDO 

 
 


